
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
59. schůze rady městského obvodu
konané dne 01.12.2020

 

čís. 0756/RMOb_Mich/1822/59
-

0760/RMOb_Mich/1822/59

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.12.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0756/RMOb_Mich/1822/59 RMOb/0334/20 Dodatek č. 1 k smlouvě č. 3/NP/2018 o nájmu
prostoru sloužícího podnikání - Československé
armády 98

0757/RMOb_Mich/1822/59 RMOb/0336/20 Odpisový plán pro rok 2021 - Základní školy
Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková
organizace

0758/RMOb_Mich/1822/59 RMOb/0337/20 Prodej částí pozemku parc. č. 92/1, části pozemku
parc. č. 114, pozemku parc. č. st. 1499 a pozemku
parc. č. st. 1530 v k.ú. Michálkovice

0759/RMOb_Mich/1822/59 RMOb/0338/20 Rozpočet na rok 2021
0760/RMOb_Mich/1822/59 RMOb/0340/20 Rozpočtové opatření
 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0339/20 Základní škola Ostrava-Michálkovice - dar
výpočetní techniky

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0334/20
Dodatek č. 1 k smlouvě č. 3/NP/2018 o nájmu prostoru sloužícího podnikání -
Československé armády 98
 
Usnesení číslo: 0756/RMOb_Mich/1822/59
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 dodatek č. 1 k smlouvě č. 3/NP/2018 o nájmu prostoru sloužícího podnikání s firmou TeamCity

s.r.o., IČ 29451132, Čihalíkova 9/9, 715 00 Ostrava na dobu určitou do 31.12.2022 dle návrhu
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0336/20
Odpisový plán pro rok 2021 - Základní školy Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28,
příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 0757/RMOb_Mich/1822/59
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Odpisový plán pro rok 2021 Základní školy Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28, příspěvková

organizace dle předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0337/20
Prodej částí pozemku parc. č. 92/1, části pozemku parc. č. 114, pozemku parc. č. st.
1499 a pozemku parc. č. st. 1530 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0758/RMOb_Mich/1822/59
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s prodejem nemovitých věcí:

- pozemek parc. č. st. 1530, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2,

- část pozemku parc. č. 92/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 660 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2250-57/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 92/25,
ostatní plocha, manipulační plocha,

- část pozemku parc. č. 114, zahrada, o výměře 88 m2, která je dle téhož geometrického plánu
oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 114/4, zahrada,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

kupujícímu:
XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX,

za cenu obvyklou ve výši 327.120,- Kč s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava,
městskému obvodu Michálkovice náklady vynaložené na zpracování znaleckého posudku ve výši
1.300,- Kč

a s uzavřením kupní smlouvy.
 
2) souhlasí
 s prodejem nemovité věci:

- část pozemku parc. č. 92/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 178 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2250-57/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 92/26,
ostatní plocha, manipulační plocha,

kupujícím:
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX,
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

za cenu obvyklou ve výši 39.160,- Kč s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava,
městskému obvodu Michálkovice náklady vynaložené na zpracování znaleckého posudku ve výši
1.200,- Kč

a s uzavřením kupní smlouvy.
 
3) souhlasí
 s prodejem nemovité věci:

- pozemek parc. č. st. 1499, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 36 m2,

- část pozemku parc. č. 92/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 302 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2250-57/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 92/27,
ostatní plocha, manipulační plocha,

kupujícímu:
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

za cenu obvyklou ve výši 49.690,- Kč s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava,
městskému obvodu Michálkovice náklady vynaložené na zpracování znaleckého posudku ve výši
1.200,- Kč

a s uzavřením kupní smlouvy.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
4) souhlasí
 s prodejem nemovité věci:

- část pozemku parc. č. 92/1, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 374 m2, která je dle
geometrického plánu č. 2250-57/2019 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č. 92/28,
ostatní plocha, manipulační plocha,

kupujícím:
XXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

za cenu obvyklou ve výši 49.740,- Kč s tím, že kupující uhradí statutárnímu městu Ostrava,
městskému obvodu Michálkovice náklady vynaložené na zpracování znaleckého posudku ve výši
1.200,- Kč

a s uzavřením kupní smlouvy.
 
5) pověřuje
 místostarostu městského obvodu předložit zastupitelstvu městského obvodu k rozhodnutí návrh

dle bodu 1), 2), 3) a 4) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0338/20
Rozpočet na rok 2021
 
Usnesení číslo: 0759/RMOb_Mich/1822/59
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s návrhem rozpočtu městského obvodu Michálkovice na rok 2021 a návrh střednědobého

výhledu rozpočtu městského obvodu Michálkovice na roky 2022 -2024.
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu schválit návrh rozpočtu městského obvodu Michálkovice na

rok 2021 a návrh střednědobého výhledu rozpočtu městského obvodu Michálkovice na roky
2022 - 2024.

 
Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

Účetní
 
RMOb/0340/20
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0760/RMOb_Mich/1822/59

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 3113, položka 5331                o  5.000,- Kč

zvýší výdaje na § 3412, položka 5021               o  5.000,- Kč 

 
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6


